ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
EXPEDIENTE

Ofício  GP/DL/0668/2023

Florianópolis, 17 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor
FÁBIO DE SOUZA TRAJANO
Procurador-Geral de Justiça do Ministério Público de Santa Catarina
Nesta

Senhor Procurador-Geral,

                                           Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado
pela Comissão de Finanças e Tributação, deste Poder, ao Projeto de Lei nº 0155/2024,
que "Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício financeiro de 2025 e
estabelece outras providências", a fim de obter manifestação sobre a matéria legislativa
em exame, sendo o prazo para resposta até o dia 7 de junho de 2024.

       Atenciosamente,

        Deputado MAURO DE NADAL
    Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
17/05/2024, às 10:44.